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          Среда, 07 Септември, 00:00
  
  
          Архива
  
  
          Поставен камен-темелник на новата катна гаража кај „Работнички дом“
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          „Џонсон контролс“ отвора нова фабрика во Штип, инвестиција од 20 милиони евра
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          Индиската „Мадерсон груп“ влегува на македонскиот пазар
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          Пуштена во употреба училишна спортска сала во Трубарево
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          Прва седница на Комитетот за туризам
              

          


                                  

          
                  
            
                
          [image: ]
  
  
          Понеделник, 22 Август, 00:00
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          Прва седница на владиниот Економски совет
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          Недела, 21 Август, 00:00
  
  
          Архива
  
  
          Груевски: Владините мерки во туризмот ги даваат ефектите, во најава и нови странски инвестиции
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Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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